αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 

αποτελούμενης από άτομα: πρίνου, σπάρτου και δρυός 

που καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 18.8.2006 τη δη−

μόσια δασική έκταση, εμβαδού τριάντα εννέα χιλιάδων 

οκτακοσίων ενενήντα τ.μ. (39.890,00 τ.μ.), που βρίσκεται 

στη θέση «Δέντρα−Γρανίτσα», περιοχής Κοινοτικού Δι−

αμερίσματος Λυκουδεσίου, Κοινότητας Τριπύλας, του 

Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται ως εξής, από τα ση−

μεία: Α, Β,....., Τ, Υ και Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση,